
 

 

UCHWAŁA NR 672/LXIV/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Czerwonak na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 5 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 626/LVIII/2022 Rady Gminy Czerwonak z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Gminy Czerwonak na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 102.270,00 zł do kwoty 170.375.504,66 zł; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 102.270,00 zł do kwoty 145.739.506,58 zł; 

3) w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 102.270,00 zł do kwoty 218.808.071,56 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 102.270,00 zł do kwoty 158.898.166,62 zł; 

5) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 295.050,00 zł oraz 

niewykorzystane środki z roku 2022 w kwocie 51.000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków: 

1) związanych z dodatkiem węglowym w kwocie 161.160,00 zł; 

2) związanych z innymi źródłami ciepła w kwocie 9.180,00 zł; 

3) związanych z dodatkiem elektrycznym w kwocie 173.910,00 zł: 

4) związanych z dodatkiem gazowym w kwocie 1.800,00 zł.”. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 48.432.566,90 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.362.483,18 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

463.885,33 zł, przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 33.474.433,12 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 13.131.765,27 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 53.071.582,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4577



3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów oraz wykupu papierów 

wartościowych w kwocie 4.639.016,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Dochody - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Wydatki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4577



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 672/LXIV/2023 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 233 068,29 102 270,00 335 338,29 

 85395  Pozostała działalność 233 068,29 102 270,00 335 338,29 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

192 780,00 102 270,00 295 050,00 

Razem: 170 273 234,66 102 270,00 170 375 504,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4577



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 672/LXIV/2023 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 702 838,13 102 270,00 805 108,13 

 85395  Pozostała działalność 629 838,13 102 270,00 732 108,13 
  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 100 264,00 340 264,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 732,00 1 642,00 4 374,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 286,00 765,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 69,00 42,00 111,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 36,00 536,00 

Razem: 218 705 801,56 102 270,00 218 808 071,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4577



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 672/LXIV/2023 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  53 071 582,90 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 362 483,18 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 463 885,33 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 38 113 449,12 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 13 131 765,27 

Rozchody ogółem:  4 639 016,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 339 016,00 

    48 432 566,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4577


		2023-05-02T10:23:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




